



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-28022023-243956
CG-DL-E-28022023-243956

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 861]

नई दिल्ली, मंगलवार, फरवरी 28, 2023/फाल्गुन 9, 1944

No. 861]

NEW DELHI, TUESDAY, FEBRUARY 28, 2023/PHALGUNA 9, 1944

स्वास्थ्य और परिवार कल्याण मंत्रालय

(स्वास्थ्य और परिवार कल्याण विभाग)

(औषधि विनियमन अनुभाग)

अधिसूचना

नई दिल्ली, 28 फरवरी, 2023

का.आ. 898(अ).—औषध और प्रसाधन सामग्री नियम, 1945 के नियम 21 के खंड (ख) के उपबंधों के अनुसरण में केन्द्र सरकार, एतद्वारा डॉ. राजीव सिंह रघुवंशी, भारत के औषध नियंत्रक, केन्द्रीय औषध मानक नियंत्रण संगठन, स्वास्थ्य और परिवार कल्याण मंत्रालय को 28.02.2025 को उनकी अधिवर्षिता की आयु प्राप्त करने तक या अगले आदेश तक, इसमें से जो भी पहले हो, लाइसेंसिंग प्राधिकारी नियुक्त करती है

[फा. सं. ए-12025/03/2022—डीआरएस]

एस. गोपालकृष्णन, विशेष सचिव

MINISTRY OF HEALTH AND FAMILY WELFARE**(DEPARTMENT OF HEALTH AND FAMILY WELFARE)****(Drugs Regulation Section)****NOTIFICATION**

New Delhi, the 28th February, 2023

S.O. 898(E).—In pursuance of the provisions of clause (b) of rule 21 of the Drugs and Cosmetics Rules, 1945, the Central Government hereby appoints Dr. Rajeev Singh Raghuvanshi, Drugs Controller (India), Central Drugs Standard Control Organisation, Ministry of Health and Family Welfare to be the Licensing Authority till his attaining the age of superannuation on 28.02.2025, or until further orders, whichever is earlier.

[F. No. A.12025/03/2022-DRS]

S. GOPALAKRISHNAN, Special Secy.